REFEITURA MUNICIPAL DE BARRO –CEARÁ

CNPJ: 07.620.396/0001-19 - CGF: 06920271-0

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SETOR DE CONVÊNIOS

Rua Alaíde Feitosa, SN, Centro. CEP: 63.380-000. Barro – CE.

                                                  E-mail: sec_financa@barro.ce.gov.br

DECLARAÇÃO DE CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

Eu, Antônio Feitosa Filho, na qualidade de representante legal da Secretaria

Municipal de Finanças do Município de Barro/CE, declaro para os devidos fins, que os

tópicos 5.1 e 5.2, não atendem ao critério de atualização dos dados nos últimos 30

dias, pois o último convênio (TERMO DE COMPROMISO) n° 25/2025 foi celebrado

pela Prefeitura Municipal de Barro- CE em 27/01/2025, e encontra-se devidamente

publicado.

Link da publicação:   https://www.barro.ce.gov.br/convenios_recebidos.php?id=14

Barro- CE, 29 de maio de 2025

Antônio Feitosa Filho

Secretário Municipal de Finanças

Portaria nº 003

Barro -CE